РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2015 г.                                                                                            №  9

с. Ларичиха

	О передаче муниципального имущества в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Передать в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайского края из муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района муниципальное имущество (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  С.А. Безносову.
Глава  Администрации                                                       М.Б. Киселева

Исп. Безносова С.А.

32174
Приложение № 1

Утверждено постановлением

от   18. 06. 2015 г.  № 9

	№
	Наименование
	адрес
	объем/
 протяж.
	Кадастровая стоимость
	Балансовая стоимость

	1
	Здание котельная совмещенная с гаражом
	ул.Вокзальная, б/н
	173,8м²

	482785,75
	22АТ  018476

	2
	Сооружение водонапорная башня с одной водоразборной скважиной
	ул.Пионерская, б/н
	9,1м²

	9005,58
	22ВВ  994813

	3
	Водозабор
	раз. Рямы ул.Вокзальная, Клубная

	4572,9
	Б

	4
	Водоразводящие сети
	с.  По раз Рямы, ул. Вокзальная
	1000м

	2333,25
	Б

	5
	Водозабор
	с. Новая Зоря ул. Центральная, б/н

	Н

	6
	Водоразводящие сети
	с. Новая Зоря ул. Центральная, б/н, Лесная, Боровая

	Н

	7
	Башня шатровая
	с. Рямы, ул. Вокзальная
	1шт

	Б

	8
	Водоразводящие сети
	Ларичиха, ул. Вокзальная, Молодежная, Клубная, Шишкова, Новая, Лесхозная, Школьная, Строительная, Промышленная, Советская, Садовая
	25000м

	77486,59
	Б

	9
	Канализационные сети
	ул. Вокзальная
	885м

	63906,29
	Б

	10
	Теплотрасса
	ул. Вокзальная
	1011м

	6555,19
	Б

	11
	Теплотрасса
	ул. Промышленная, Советская, Строительная, Садовая, Школьная, Юбилейная
	4800м

	470056,56
	Б

	12
	Земельный участок земли поселений
	ул.Пионерская, б/н
	619м²
	55982,36
	22:47:070108:0001
	22ВВ  994844